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Tegevusaruanne

Nordic Pharmacy OÜ asutati 19. aprillil 2018. aastal.
 

Nordic Pharmacy OÜ põhitegevuseks on ravimite, ravimisarnaste ainete, toidulisandite ja meditsiinitehnika
jaemüük. 2018. aastal oli käive 534 tuhat eurot.
 

2018. majandusaasta lõpu seisuga oli ettevõttel 2 apteeki.
Keskmine töötajate arv 2018. aastal oli 5. 2018. majandusaastal palgakulu koos sotsiaalmaksudega oli 93
tuhat eurot.
 

Seoses ettevõtte tegevuse käivitamisega kaasnesid kulud, mis põhjustasid majandusaasta negatiivse
omakapitali. Juhatus on seisukohal, et tegemist on ajutise nähtusega seoses ettevõtte tegevuse
alustamisega. Ettevõte on jätkuvalt tegutsev äriühing. Juhtkonna hinnangul saab negatiivne omakapital
kaetud tulevaste perioodide kasumi arvelt.
 

Ettevõtte tähtsamad suhtarvud:
          2018

Brutokasum                  102 296
Brutokasumi määr, %   19,1
Puhasrentaablus, %     -3,3
 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
a. Brutokasum = müügitulu – kaubad, toore, materjal ja teenused
b. Brutokasumi määr (%) = brutokasum / müügitulu * 100
c. Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 19.04.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 25 465 0  

Nõuded ja ettemaksed 57 405 0 2

Varud 98 707 0 3

Kokku käibevarad 181 577 0  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 141 0 5

Kokku põhivarad 141 0  

Kokku varad 181 718 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 199 566 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 199 566 0  

Kokku kohustised 199 566 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 848 0  

Kokku omakapital -17 848 0  

Kokku kohustised ja omakapital 181 718 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 19.04.2018 -

31.12.2018

Lisa nr

Müügitulu 534 392  

Muud äritulud 29 467  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -432 096  

Mitmesugused tegevuskulud -56 275  

Tööjõukulud -93 318 7

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18  

Ärikasum (kahjum) -17 848  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -17 848  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 848  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

NORDIC PHARMACY OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Järgnevalt on toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse

õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Finantsvarad ja finantskohustised võetakse arvele siis, kui ettevõttest saab instrumendi lepinguline osapool. Tavapärasel turutingimusel

toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul

väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.:

a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil ja lunastus-tähtajani hoitavad finantsinvesteeringud

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

b) investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (k.a. selliste

varadega seotud tuletisinstrumendid) – kajastatakse soetusmaksumuses.

Nõuded ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud.

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse

edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu

finantsvara kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga

otseselt seotud kulutused.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on

väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast

tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressimääraga.

Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna real ”muud tegevuskulud” ning investeerimistegevusega

seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Tuginedes eelnevatele kogemustele loetakse nõuded

25% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis, kui nõue on rohkem kui 60 päeva üle tähtaja, 50%

ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem kui 150 päeva üle tähtaja, 75% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem

kui 240 päeva üle tähtaja ning 100% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem kui 330 päeva üle tähtaja. Nõudeid

hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks ka varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude

bilansiline väärtus.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud,

kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja -kulud”.

Raha
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Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja

-kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja

kuluna.

Varud

Varud kajastatakse finantsseisundi aruandes soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, olenevalt sellest, kumb on madalam. Varude

bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varude soetusmaksumus koosneb ostukuludest ja muudest kuludest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised

kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 100 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 100 euro, kantakse

kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised 10-20 aastat

• Tootmisseadmed, mööbel 5-8 aastat

• Muud masinad ja seadmed 5 aastat

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsete varade puhul on tegemist piiratud elueaga varadega. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara amortiseerimisel

kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmisest eeldatavast kasulikust elueast:

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 3-5 aastat

Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle siis, kui on indikatsioone. Muutused

eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris kajastatakse vastavalt kui muutusi

amortisatsiooniperioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga

immateriaalse vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis viiakse läbi vara väärtuse languse test ja vajadusel

hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    100 eurot
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Rendid

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul. Edasimüügi eesmärgil

soetatud finantskohustisi kajastatakse nende õiglases väärtuses ning õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud“.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning kulusid, mis

on ära toodud tulumaksuseaduses. Alates 01.jaanuarist 2015.a.on väljamakstud dividendide osas maksumääraks 20/80.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimud tehingutega.

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad majandusaasta

tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 33 325 33 325 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
33 325 33 325 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 000 1 000 0 0

Muud nõuded 23 080 23 080 0 0

Viitlaekumised 23 080 23 080 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
57 405 57 405
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 19.04.2018

Müügiks ostetud kaubad 99 274 0

Allahindlus -567 0

Kokku varud 98 707 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 19.04.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 658 0

Üksikisiku tulumaks 3 312 0

Sotsiaalmaks 6 730 0

Kohustuslik kogumispension 116 0

Töötuskindlustusmaksed 394 0

Ettemaksukonto jääk 1 000  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 000 12 210   

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

19.04.2018  

Soetusmaksumus 0

Akumuleeritud kulum 0

Jääkmaksumus 0

  

Ostud ja parendused 159 159 159

Amortisatsioonikulu -18 -18 -18

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 159 159 159

Akumuleeritud kulum -18 -18 -18

Jääkmaksumus 141 141 141
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 173 497 173 497 0 0

Võlad töövõtjatele 13 155 13 155 0 0

Maksuvõlad 12 210 12 210 0 0

Muud võlad 514 514 0 0

Muud viitvõlad 514 514 0 0

Saadud ettemaksed 190 190 0 0

Muud saadud

ettemaksed
190 190 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
199 566 199 566

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 19.04.2018 -

31.12.2018

19.04.2018 -

19.04.2018

Palgakulu 69 169 0

Sotsiaalmaksud 24 149 0

Kokku tööjõukulud 93 318 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 0

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 0

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 0

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 19.04.2018 -

31.12.2018

19.04.2018 -

19.04.2018

Arvestatud tasu 17 823 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.05.2019

Nordic Pharmacy OÜ (registrikood: 14473274) 19.04.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INGE MESEK Juhatuse liige 04.06.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Aruandeaasta kasum (kahjum) -17 848

Kokku -17 848

Katmine  

Tulevaste perioodide kasumi arvelt 17 848

Kokku 17 848



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Apteekide tegevus 47731 534392 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Inge Mesek 48205274938 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5585146

E-posti aadress nordicpharmacy@outlook.com


